2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024 № 1767

	О внесении изменений в состав комиссии
по проведению конкурсного отбора на предоставление грантов субъектам малого предпринимательства

На основании постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.06.2024 № 973 «Об утверждении Порядка предоставления грантов субъектам малого предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и благоприятного предпринимательского климата  на территории Сафоновского района» (в редакции постановления от 05.07.2024 № 1074), в части утверждения состава комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление грантов субъектам малого предпринимательства, в связи  кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление грантов субъектам малого предпринимательства (далее-комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области  от 19.06.2024 № 973 (в редакции постановлений от 05.07.2024 № 1074, от 22.08.2024 № 1368), следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава комиссии А.В. Колтунову, Ю.В. Алёшкину;
	1.2. Ввести в состав комиссии Попову Светлану Николаевну, и.о. заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области - председателя комитета по имуществу, градостроительству и землепользованию, главного архитектора Администрации муниципального образования «Сафоновский
район» Смоленской области, в качестве члена комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.06.2024 № 973.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области				              А.А. Царев

image2.png